



# 018514 - All Natural Pork Sausage Links, Lower Sodium, Skinless, CN .1oz., 1/10lb. , Fully Cooked , Certified Gluten- Free

All Natural Pork Sausage, Lower Sodium, Certified Gluten Free, CN

Brand: Jones Dairy Farm



## Nutrition Facts

Serving Size 1 LINK (28g)  
Servings Per Container: 160

### Amount Per Serving

**Calories** 120

**Calories from Fat** 110

### % Daily Value\*

**Total Fat** 12 g 12%

Saturated Fat 4 g 20%

Trans Fat 0 g

**Cholesterol** 20 mg 7%

**Sodium** 90 mg 4%

**Total Carbohydrate** 0 g 0%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugars 0 g

**Protein** 4 g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0 mg • Iron 0 mg

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

|               | Calories: | 2,000   | 2,500   |
|---------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat     | Less than | 65g     | 80g     |
| Sat Fat       | Less than | 20g     | 25g     |
| Cholesterol   | Less than | 300mg   | 300mg   |
| Sodium        | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbs.  |           | 300g    | 375g    |
| Dietary Fiber |           | 25g     | 30g     |

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

## Ingredients

Pork, Water, Spices, Dextrose, Salt, Potassium Chloride, Sugar

## Case Specifications

|            |                |                   |                            |
|------------|----------------|-------------------|----------------------------|
| GTIN       | 00033900606089 | Case Gross Weight | 10.70 LB                   |
| UPC        | 033900606089   | Case Net Weight   | 10 LB                      |
| Pack Size  | 1 / 1OZ        | Case L,W,H        | 15.40 IN, 9.90 IN, 6.25 IN |
| Shelf Life | 365 Days       | Cube              | 0.55 CF                    |
| Tie x High | 13 x 8         |                   |                            |

## Preparation and Cooking

To Bake (convection oven): Preheat oven to 325°F, heat for 5 - 5 1/2 minutes if frozen, 4 - 4 1/2 minutes if thawed.

## Serving Suggestions

1 LINK

## Packaging and Storage

Keep Frozen

## Allergens

FREE FROM:

Celery or Celery Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Lupine or Lupine Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives